Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 28/04/2025.
Número da edição: 3828

GERENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025 - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 02/2025 - EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, INSCRIÇÕES

NÃO HOMOLOGADAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Gerente Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista
no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus
anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS , constantes e também o EDITAL DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
constantes no anexo II , referente ao cargo de Técnico em Segurança do Trabalho, Técnico em
Enfermagem e Assistente Social do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2025 da Gerência
Municipal de Administração/SESMT.

Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diariooficialms.com.br/assomasul e
divulgado no site da Prefeitura Municipal  de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br.  Este edital
entra em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

Naviraí-MS, 25 de Abril de 2025

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º JADERSON VALIENTE FERREIRA 6,5

2º CLAYSON GOMES CUNHA 0,0

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º ROSIANE CAPISTRANO FREITAS BARBOSA 6,5

2º MADALENA BIGOLI DE FARIA 4,5

3º ROSICLEIA FERNANDES DA SILVA 3,0

4º VERA LUCIA BARRETO DE ARAUJO 3,0

5º JANAINA DA SILVA MENEZES 3,0

6º THAIS ALVES DE ALMEIDA 2,75

7º LUCAS FRACAROLI BENEDITO 2,5

8º SILVIA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 1,5

9º SHIRLEI MARTINS DE BRITO 1,5

10º JAKELINE NERI GASPAR 1,0

11º MARTA FERREIRA JORGE 0,5

12º ZENILDA ALEXANDRE DA SILVA MELO 0,0

13º MARIA EDUARDA TESTI PAULINO PEREIRA 0,0

14º ALINE TATIANE DA SILVA DIAS 0,0

15º JULIANA JESUS DA SILVA SOUZA 0,0

16º JULIANA SILVA 0,0

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º RUTHELY DOS SANTOS SOARES 6,25

2º CRISTINA CANDIDA DA SILVA 6,25

3º NILCE BELVIS PRIMO 6,0

4º MARLI LOPES MORENO 5,25

5º ALEXANDRA GOMES BERTACHINI 5,0

6º HELLEN ALVES PEREIRA 4,0

7º STELA MOREIRA BUENO 4,0

8º ERIKA OCAMPOS GARCIA 3,0

9º LUCIANE RAMIRES DOS SANTOS 2,0

10º IRACI BENTO DA SILVA MOREIRA 2,0

11º FERNANDA ALVES SOUTO 2,0

12º CLAUDIA GOMES DA SILVA PEREIRA 2,0

13º LUIZ FELIPE COSTA DOS SANTOS BONIFACIO 1,5

14º SIRLEI LEVISKI MEDEIROS 1,0

15º CRISTIANO MANOEL DA SILVA 0,5

16º SANDRA RIBEIRO ROSA ROCHA 0,0

17º ANGELA MARA BATISTA 0,0

ANEXO II

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

CANDIDATO CONFORME

MICHEL PEREIRA DA SILVA Em desacordo com edital item: 3.5

RAIMUNDA LUCIETE DE ALMEIDA Em desacordo com edital item: 3.5

ADEMIR ALVES DE SOUZA Em desacordo com edital itens: 3.4 e 3.5

THAIS ALVES DE ALMEIDA Em desacordo com edital item: 1.2.1.5

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CANDIDATO CONFORME

LARISSA GABRIELY FERREIRA SALES Em desacordo com edital item: 3.5

MARIA BENEDITA BARBOSA Em desacordo com edital item: 3.5

DAIELE RODRIGUES F. DOS SANTOS Em desacordo com edital item: 3.5

MARINALVA SOARES DE OLIVEIRA Em desacordo com edital item: 3.5

ELIZABETE ALVES DA SILVA Em desacordo com edital item: 3.4

TATIANA BARBOSA DOS SANTOS Em desacordo com edital itens: 3.4 e 3.5

CRISTINA CANDIDA DA SILVA Em desacordo com edital item: 3.5

SILVIA AMARO DE JESUS Em desacordo com edital item: 3.5

ROSELI HONORATA DE PAULA Em desacordo com edital item: 3.5

FERNANDA APARECIDA M. DE ANDRADE Em desacordo com edital item: 3.5

LUCILENE DIAS DE LIMA Em desacordo com edital item: 3.5

DANIELI BARBOSA ANDRADE Em desacordo com edital item: 3.5

MARTA MUNARETTO TORSANI Em desacordo com edital item: 3.5

TATIANE MARINA FERREIRA Em desacordo com edital item: 3.5

BEATRIZ ROSA JUSTINO Em desacordo com edital item: 3.4

LAIS GOIS SANTOS PINHEIRO Em desacordo com edital item: 3.5

GUSTAVO GONZALEZ RIVERAS Em desacordo com edital item: 3.5

ROZILVA PEREIRA DA S. SANTOS Em desacordo com edital item: 3.5

FABIANA RODRIGUES DE SOUZA Em desacordo com edital item: 3.5

ERIKA OCAMPOS GARCIA Em desacordo com edital item: 3.5

LUCILENE DA SILVA OLIVEIRA Em desacordo com edital item: 3.5

CLEOMAR FERREIRA URBANO DO AMARAL Em desacordo com edital item: 3.5

JAQUELINE FERNANDES DA SILVA Em desacordo com edital item: 3.5

PAMELA CRISTINA B. GARUTTI Em desacordo com edital item: 3.5

ASSISTENTE SOCIAL

CANDIDATO CONFORME

ELOISA LEMES DA SILVA Em desacordo com edital item: 3.5

SILVANIA QUEIROZ NEVES Em desacordo com edital itens:3.4 e 3.5

MIRIAN CECILIA DE MORAES Em desacordo com edital item: 3.5

LUCIANA DIAS DO CARMO Em desacordo com edital item: 3.5

NEYLA SILVA MIOLLI Em desacordo com edital item: 3.5

ROSELY MARCÍRIO Em desacordo com edital itens: 3.4 e 3.5

TATIANE COLARES DE SOUZA Em desacordo com edital item: 3.5

Naviraí, 25 de Abril de 2025

Luis Henrique de Almeida Bruno

Gerente Municipal de Administração

Matéria enviada por LAURA EMILY DE ASSIS KLEIN